



Kielce, 13.01.2023 r.

Znak: **EZ/219/2022/EK**

*Do wszystkich zainteresowanych*

**Dotyczy: postępowania na zakup i dostawę różnego sprzętu medycznego na potrzeby Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”.**

### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ + ZMIANA TERMINÓW**

Działając na podstawie **art. 284 ust. 6** ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021r poz. 1129 ze zm.) Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

#### **Dotyczy zadania 4 : defibrylator/monitor**

##### **Pytanie nr 1**

Czy zamawiający w pakiecie 4 pod nazwą Defibrylator/ monitor dopuści na zasadzie równoważności defibrylator corpuls 3 o poniższych parametrach:

- 200 wyładowań maksymalną energią,
- Wzmocnienie sygnału EKG w 5 poziomach zakresie od 0,25 do 2x oraz funkcja auto wzmacniająca sygnał EKG tak by krzywa EKG nie przekraczała 50% miejsca przeznaczonego na tą krzywą na ekranie defibrylatora
- Funkcji automatycznego wydruku po każdej defibrylacji- bez konieczności wykonywania żadnych czynności przez operatora,
- Zakresie energii defibrylacji od 2 do 200 J- co jest zgodne z najnowszymi wytycznymi ERC
- Obsłudze parametrów defibrylacji z poziomy panelu obsługi defibrylatora
- Zakresie natężenia stymulacji w zakresie od 0 do 150 mA- zgodnie najnowszymi wytycznymi ERC
- Funkcji Autotestu wykonywanego przy każdorazowy m uruchomieniu defibrylatora- bez konieczności wykonywania żadnych dodatkowych czynności przez operatora

Przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ

Pragniemy zwrócić uwagę, że proponowany przez nas defibrylator spełnia wymagane przez Zamawiającego funkcje w sposób równoważny- efekt końcowy jest taki sam, lecz jest realizowany w sposób odmienny.

**Odpowiedź: Nie zgodnie z SWZ. Zamawiający wymaga urządzenia o wyższym zakresie energii oraz pełnej obsługi defibrylatora z łyżek defibrylacyjnych zewnętrznych.**

##### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej §8 ust. 1 pkt. 2 ppkt b) z 200 zł do 0,1% wartości brutto umowy za każdy dzień zwłoki?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.**

##### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej §8 ust. 1 pkt. 2 ppkt c) ze 100 zł do 50 zł za każdy dzień zwłoki?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.**



**Wojewódzki Szpital Zespolony w  
Kielcach**  
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45  
tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623  
e-mail: [szpital@wszkielce.pl](mailto:szpital@wszkielce.pl)  
[www.wszkielce.pl](http://www.wszkielce.pl)



#### **Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel o całkowitej szerokości wraz z podłokietnikiem o całkowitej szerokości 950 mm?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel o głębokości siedziska 560 mm?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza**

### **PRZESUNIĘCIE TERMINU SKŁADANIA OFERT**

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) przesuwa termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.

#### **NOWE TERMINY SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT:**

Termin składania ofert: 18.01.2023 r. godz. 09:00

Termin otwarcia ofert: 18.01.2023 r. godz. 09:30

W związku ze zmianą terminu składania i otwarcia ofert Zamawiający modyfikuje pkt 24 SWZ - Termin związania ofertą, nadając mu brzmienie: *„Termin związania ofertą wynosi 30 dni tj. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 16.02.2023 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”*

**Wprowadzona powyżej modyfikacja jest wiążąca i należy ją uwzględnić w treści składanej oferty.**

**ZATWIERDZAM**

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala  
Zespolonego  
w Kielcach

*Bartosz Stemplewski*